
Státní veterinární správa 
 
Slezská 100/7, Praha 2, 120 56 
T: +420 227 010 111, F: +420 227 010 191 
Elektronická adresa podatelny: epodatelna@svscr.cz 
ID datové schránky: d2vairv 

Bankovní spojení: ČNB 4221011/0710 
IČ: 00018562 

 

Č. j.: SVS/2015/060900-G 

Vyřizuje: Mgr. Pavel Karásek 

Telefon: +420 227 010 162 

V Praze dne 12.06.2015 

 Oznámení o zahájení zadávacího řízení  
a výzva k podání nabídek 
(zadávací dokumentace) 

 

pro otevřené řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  
ve znění pozdějších předpisů na níže specifikovanou veřejnou zakázku. 

 
 

Veřejná zakázka  
 

„Dodávka osobních automobilů 2015“  
(Ev. č: 510568) 

  

Uveřejněno na profilu zadavatele 

https://zakazky.svscr.cz/ 

 

 

 

 

 

https://zakazky.svscr.cz/


   Stránka 2 z 25   

 

2. Veřejný zadavatel ve smyslu ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zadává tímto 
nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky, které spočívají v zajištění dodávky služebních 
vozidel pro potřeby Státní veterinární správy.  

3. Tato zadávací dokumentace je opravenou zadávací dokumentací ve znění změn 
provedených přípisem veřejného zadavatele č. j.: SVS/2015/060894-G, ze dne 12. 06. 
2015 a zveřejněných na profilu zadavatele (https://zakazky.svscr.cz). 

 

3.   Druh zadávacího řízení 

 
a. Veřejná zakázka bude zadána formou otevřeného řízení dle § 27 zákona. 
b. Účelem zadávacího řízení je uzavření smlouvy na dodávku služebních vozidel  

pro potřeby Státní veterinární správy.  

 

 

 

 
 
 
 
 
 

1. Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: Česká republika - Státní veterinární správa 

Sídlo: Slezská 7/100; 120 56  Praha 2 - Vinohrady 

IČ: 00018562 

DIČ: Není plátcem DPH 

Bankovní spojení: ČNB 

Číslo účtu: 4221011/0710 

Osoba oprávněná 
za zadavatele jednat:  

Doc. MVDr. Milan Malena, Ph.D., ústřední ředitel SVS 

Kontaktní osoba ve věcech 
smluvních: 

Mgr. Pavel Karásek, p.karasek@svscr.cz, 227 010 162, 
funkce: referent odboru legislativního a právního 
JUDr. Jiřina Vebrová, j.vebrova@svscr.cz, 227 010 161, 
funkce: vedoucí oddělení vnější legislativy a právního 
 

Kontaktní osoba ve věcech 
technických: 

Eva Kozáková, e.kozakova@svscr.cz, 227 010 170, funkce: 
referenta ekonomického odboru 
MVDr. Miroslav Fridrich, m.fridrich@svscr.cz, 
227 010 130, funkce: náměstek ekonomicko-správní 
sekce 
 

mailto:p.karasek@svscr.cz
mailto:j.vebrova@svscr.cz
mailto:e.kozakova@svscr.cz
mailto:m.fridrich@svscr.cz


   Stránka 3 z 25   

 

4.   Předmět veřejné zakázky 

 
4.1. Popis předmětu veřejné zakázky  

 

Předmětem plnění je dodávka 15 ks vozidel kategorie M1 odpovídajících technickému 
popisu viz. příloha č. 7 – Technický popis vozidel. 

 
Vozidla musí být schválena pro provoz na pozemních komunikacích v souladu se zákonem  
č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona  
č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla  
a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), 
ve znění zákona č. 307/1999 Sb. 
 
Vozidla musí být nová a připravena k okamžitému provozu na pozemních komunikacích. 
 
4.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary:  

  

Kód klasifikace předmětu CPV:  34110000-1 - Osobní vozidla  
34136000-9 - Dodávky 

5.   Předpokládaná hodnota veřejné zakázky,  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí ke dni zahájení zadávacího řízení částku  
5 000 000,- Kč bez DPH, tj. 6 050 000,- Kč včetně DPH. Jedná se tedy o nadlimitní veřejnou 
zakázku dle § 12 odst. 1 zákona. 

 

6. Požadavky na varianty 

 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  
 

7. Poskytnutí jistoty 

 
Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 

8. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

 

a) Uchazeč stanoví nabídkovou cenu tak, že do hodnotící tabulky „Nabídková cena“ 
(příloha č. 2) uvede samostatně nabídkovou cenu pro konkrétní vozidla - předměty 
plnění veřejné zakázky. 

b) Nabídková cena bude uvedena v české měně, a to ve formátu cena v Kč bez daně 
z přidané hodnoty (DPH), DPH a cena v Kč včetně DPH. Pro účely hodnocení bude 
použita cena včetně DPH – zadavatel není ve vztahu k plnění plátcem DPH.  

c) Nabídková cena bude obsahovat i náklady související s dodáním vozidel  
na jednotlivé krajské veterinární správy uvedené v příloze č. 8. 



   Stránka 4 z 25   

d) Nabídková cena bude stanovena jako cena „nejvýše přípustná“ a musí v ní být 
zahrnuty veškeré náklady dodavatele spojené s realizací předmětu veřejné zakázky. 

e) Nabídková cena bude zpracována v souladu s oznámením o zahájení zadávacího 
řízení, zadávací dokumentací a další dokumentací obsahující vymezení předmětu 
veřejné zakázky. 

f) Změna nabídkové ceny je přípustná pouze v níže uvedených případech. 

9. Podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny 

Zadavatel připouští navýšení nabídkové ceny v průběhu trvání smlouvy v následujících 

případech: 

a) V případě zvýšení zákonem stanovené sazby daně z přidané hodnoty podle zákona  

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v takovém případě bude zvýšena cena  

o příslušné navýšení sazby DPH ode dne účinnosti nové zákonné úpravy DPH. 
 

Cenu lze zvýšit pouze formou písemného dodatku ke smlouvě, uzavřené mezi zadavatelem 

a dodavatelem.  
 

10.  Místo plnění veřejné zakázky 

 

Místem plnění a dodání konkrétních vozidel jsou jednotlivé krajské veterinární správy 

uvedené v příloze č. 8.   

11.   Lhůta dodání, časový harmonogram plnění, doba trvání zakázky 

 

Předpokládaný termín uzavření smlouvy je srpen 2015. 

Vybraný uchazeč zajistí plnění zakázky max. do 60 dnů od uzavření smlouvy. 

Předpokládaný termín plnění je podmíněn řádným ukončením zadávacího řízení  
a podepsáním příslušné smlouvy.  

12. Kvalifikační dokumentace 

12.1 Splnění kvalifikace 

a. Kvalifikaci splní uchazeč, který prokáže splnění: 

 základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona, 

 profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona, 

 ekonomických a finančních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. c) zákona 

 

12.2 Prokázání splnění kvalifikace podle požadavků veřejného zadavatele stanovených  
v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. je předpokladem posouzení a hodnocení nabídky 
uchazeče v otevřeném řízení. 
 



   Stránka 5 z 25   

12.3. Základní kvalifikační předpoklady 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů 

 Základní kvalifikační předpoklady splní uchazeč: 
a. který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 

organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké 
skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, 
nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o 
přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo 
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou 
osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle 
tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační 
složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak  
ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště, 

 

b. který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo 
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li  
o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí 
této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště, 

 

c. který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 
formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d. vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl 
zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo 
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

e. který není v likvidaci, 
 

f. který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

 

g. který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění,  
a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

 



   Stránka 6 z 25   

h. který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení  
a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

 

i. který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle 
§ 54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních 
předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného 
zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento 
předpoklad na tyto osoby, 

 

j. který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 
 

k. kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 
nelegální práce podle zvláštního právního předpisu, 

 

Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením: 

 výpisu z evidence Rejstříku trestů a Rejstříku trestů právnických osob – písm. a) a b) 

 potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestného 
prohlášení – písm. f) 

 potvrzení příslušného orgánu či instituce – písm. h) 

 čestného prohlášení – písm. c), d), e), g), i), j) a k) 
 

Za bezdlužnost uchazeče dle výše uvedených bodů není považován stav, kdy má uchazeč 
se správcem daně nebo s příslušnou OSSZ na jakoukoli dlužnou částku dohodnut splátkový 
kalendář.  

 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který předloží: 
a. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán (nesmí být starší než 90 kalendářních dnů),  
dle § 54 písm. a) zákona. 

b. doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci, dle § 54 písm. b) zákona. 

 

Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel v zadávacím řízení nahradit 
doklady prokazující splnění základních a profesních kvalifikačních kritérií. Zadavatel je povinen 
výpis ze seznamu uznat, není-li starší než 3 měsíce. 

 

Splnění finančních a ekonomických schopností dodavatele 
 

V souladu s ustanovením § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč doloží čestné prohlášení  
o finanční a ekonomické schopnosti uchazeče splnit předmět veřejné zakázky,  
které je přílohou č. 6 této ZD. 



   Stránka 7 z 25   

 

 

 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím subdodavatele 

 
Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace podle § 50 odstavec 1 
písmeno b) a d) v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu 
prokázat prostřednictvím subdodavatele.  
 

Dodavatel je v takovém případě povinen předložit: 
 

- doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 
písm. j) zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona 
subdodavatelem  

a 

- smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele 
k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí 
či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky,  
a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 
odst. 1 písm. b) a d) zákona. 

 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace  
podle § 54 písm. a) zákona (tj. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán,  
či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán). 

 

Prokázání kvalifikace v případě společné nabídky 

a) Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem 
podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat 
splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a)  
(tj. základní kvalifikační předpoklady podle § 53 zákona) a profesního kvalifikačního 
předpokladu podle § 54 písm. a) (tj. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
dodavatel zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán) v plném 
rozsahu. 
 

b) Splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) (tj. profesní kvalifikační předpoklady 
vyjma § 54 písm. a) zákona) a § 50 odst. 1 d) (tj. technické kvalifikační předpoklady) musí 
prokázat všichni dodavatelé společně.  

c) V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn podle § 51 odst. 5 zákona společně 
několika dodavateli, jsou veřejnému zadavateli povinni předložit současně  
s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu,  
ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči veřejnému zadavateli 
a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti  
s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné 
zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky.  



   Stránka 8 z 25   

 
 
Pravost a stáří dokladů: 
 

a) Dle § 57 odst. 1 zákona předkládá dodavatel prosté kopie dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace. Zadavatel je oprávněn před uzavřením smlouvy oprávněn požadovat 
předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 
Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva dle § 82 zákona, je povinen tyto doklady 
před uzavřením smlouvy předložit, pokud o to zadavatel požádá. 

b) Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, 
starší 90 kalendářních dnů. 

c) V případech, kdy zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení prohlášení 
dodavatele, musí toto prohlášení obsahovat zadavatelem požadované údaje a musí být 
podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 

d) Pokud za dodavatele jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce 
předložena plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii.    

e) Případné změny v kvalifikaci se řídí ustanovením § 58 zákona. Pokud do doby rozhodnutí 
o výběru nejvhodnější nabídky přestane dodavatel splňovat kvalifikaci, je dodavatel 
povinen nejpozději do 7 pracovních dnů tuto skutečnost veřejnému zadavateli písemně 
oznámit. V takovém případě je dodavatel povinen předložit potřebné dokumenty 
prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu do 10 pracovních dnů od oznámení této 
skutečnosti veřejnému zadavateli. 

 

13.    Hodnocení nabídek, hodnotící kritéria 

 
a. Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 

nabídky ve smyslu § 78 odst. 1 písm. a) zákona.  
b. Celková ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena bodovým systémem  

podle níže uvedených kritérií. 
 

Číslo 
kritéria 

Váha Popis kritéria 

1. 80 % 
Celková nabídková cena za kompletní dodávku vozidel 
požadovaných v rámci plnění veřejné zakázky  

2. 10 % Termín dodání  

3. 10% Záruka 

 
Způsob hodnocení: 
 

Ad kritérium č. 1 – Celková nabídková cena 
 

Uchazeč vyplní v rámci nabídky pro každé dodávané vozidlo formulář „Nabídková cena“ 
(příloha č. 2), který bude obsahovat nabídkové ceny za jednotlivá vozidla v Kč  
(včetně DPH) a dále celkovou nabídkovou cenu jako součet nabídkových cen. 
 



   Stránka 9 z 25   

Pro hodnocení v rámci tohoto kritéria bude použita celková nabídková cena za kompletní 
realizaci veřejné zakázky v Kč včetně DPH a to podle následujícího vzorce: 
 

                Nejvýhodnější nabídka (s DPH) 
100 x ---------------------------------------------   x  váha kritéria vyjádřená v % 

Hodnocená nabídka (s DPH) 
 

 
 
Ad kritérium č. 2 – Termín dodání 

 

Za účelem hodnocení nabídek v kritériu „Termín dodání“ vyplní v rámci nabídky uchazeč 
formulář „Termín dodání“ (příloha č. 3), který bude obsahovat počet dnů od podpisu 
smlouvy, které jsou potřeba k dodání všech vozidel Zadavateli (max. však 60 dnů). 

 

Vzorec pro hodnocení kritéria č. 2 je uveden níže: 

 

                Nejvýhodnější nabídka (počet dnů) 
100 x -------------------------------------------------   x  váha kritéria vyjádřená v % 

                      Hodnocená nabídka (počet dnů) 
 

 

Ad kritérium č. 3 – Záruka 
 
Za účelem hodnocení nabídek v kritériu „Záruka“ vyplní v rámci nabídky uchazeč formulář 
„Záruka“ (příloha č. 3), který bude obsahovat záruční dobu (počet měsíců)  
na celé vozidlo (kompletně) a to bez omezení najetých kilometrů, a to od podpisu smlouvy. 
Pokud uchazeč nebude postupovat dle tohoto požadavku a např. uvede několik záruk na 
jednotlivé součásti vozidla, pak zadavatel v níže uvedeném vzorci použije záruku nejkratší. 
Minimální záruční doba na celé vozidlo však činí 24 měsíců. 

 

Vzorec pro hodnocení kritéria č. 3 je uveden níže: 
                               

                                  Hodnocená nabídka (počet měsíců) 
   

100 x --------------------------------------------------   x  váha kritéria vyjádřená v % 
 
                           Nejvýhodnější nabídka (počet měsíců) 

Součtem jednotlivých bodových ohodnocení, upravených o procentuální váhu kritérií,  
se získá celkové bodové ohodnocení, na základě kterého se určí pořadí uchazečů. 
 
V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek rozhoduje o celkovém pořadí 
nabídek pořadí v dílčím kritériu nabídková cena za nabízené automobily. 
 

14.   Obchodní podmínky 

 
Uchazeč je povinen ve své nabídce předložit návrh kupní smlouvy odpovídající platné právní 
úpravě (tzn. zákonu č. 89/2012 Sb., občanský zákoník), který bude obsahovat minimálně tyto 
níže uvedené požadavky:  



   Stránka 10 z 25   

 
a) Dodávka nejpozději do 60 dnů po podpisu smlouvy 

 

Návrh smlouvy bude datován a podepsán osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče, 
případně bude doložena ověřená plná moc osoby zmocněné k jednání jménem uchazeče. 
 
 
 

15.    Platební podmínky 

 
15.1. Úplata za splnění veřejné zakázky, resp. jednotlivých dílčích plnění (dodávek  

na jednotlivé krajské veterinární správy), bude uhrazena vždy po předání jednotlivých 
vozidel. Dodavateli bude platba hrazena objednatelem po částech (po dodání 
konkrétních vozidel) na základě faktur dodavatele. Faktury budou vystaveny  
na jednotlivé krajské veterinární správy uvedené v příloze č. 8. 

15.2. Faktura musí obsahovat lhůtu splatnosti, která činí 40 dnů od jejího vystavení 
objednateli, a dále všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisů (zejména zákon č. 563/1991 Sb.,  
o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). Faktura bude doručena 
zadavateli alespoň 30 dnů přede dnem splatnosti. V případě, že faktura nebude 
odpovídající náležitosti splňovat, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět 
dodavateli k doplnění či úpravě, aniž by se tak dostal do prodlení se splatností; nová lhůta 
splatnosti počíná běžet od opětovného zaslání náležitě doplněné či opravené faktury.  

 

15.3. Výše úplat v jednotlivých částech bude odpovídat nabídkovým cenám vybraného 
dodavatele, které vybraný dodavatel uvedl v jeho nabídce. Veškeré platby dle této 
smlouvy budou prováděny bezhotovostní formou - převodem na bankovní účet 
oprávněné smluvní strany. Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK). 

15.4. Smluvní strany se dohodly, že objednatel není v prodlení se zaplacením faktury, pokud 
nejpozději v poslední den její splatnosti byla fakturovaná částka prokazatelně odeslána 
z bankovního účtu objednatele.  

 

15.5. Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly: 
Na smluvní pokutě ve výši 0,05% z ceny zboží s DPH, kterou zaplatí prodávající v případě 
prodlení s dodáním zboží, přičemž cena zboží je specifikována za každý  
i započatý den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu nejpozději do 30 dnů ode dne jejího písemného vyúčtování, doručeného 
kupujícím prodávajícímu.  

 
Na úroku z prodlení ve výši 0,05% fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý den 
prodlení, který se zavazuje zaplatit kupující prodávajícímu do 30 dnů po doručení 
prodávajícím písemně zúčtovaném úroku z prodlení za nesplnění závazku. 

16. Poskytnutí zadávací dokumentace, přístup k dokumentům 

Zadávací dokumentace, která je součástí této výzvy, byla zveřejněna na profilu zadavatele 
Státní veterinární správy - https://zakazky.svscr.cz. Na této adrese jsou zveřejněny i ostatní 



   Stránka 11 z 25   

dokumenty vztahující se k této veřejné zakázce. Pověřeným pracovníkem pro styk s uchazeči 
je určen: a) Ve věcech technických: Eva Kozáková,  
tel: 227010170, e-mail: e.kozakova@svscr.cz, a MVDr. Miroslav Fridrich,  
tel: 227 010 130, e-mail: m.fridrich@svscr.cz, ve věcech smluvních:  Mgr. Pavel Karásek, tel: 
227 010 162, e-mail: p.karasek@svscr.cz, JUDr. Jiřina Vebrová, tel: 227 010 161,  
e-mail: j.vebrova@svscr.cz.  

 

17.    Dodatečné informace k zadávacím podmínkám  

Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat do 6 pracovních dnů před termínem  
pro podání nabídek dodatečné informace k zadávacím podmínkám pouze písemně,  
a to na adrese: Státní veterinární správa, Slezská 7/100; 120 56  Praha 2 - k rukám  
Mgr. Pavla Karáska nebo elektronicky e-mailem na adrese: epodatelna@svscr.cz,  
(v kopii p.karasek@svscr.cz j.vebrova@svscr.cz a e.kozakova@svscr.cz). Zadavatel nebude 
odpovídat na žádosti o dodatečné informace, které budou doručeny později,  
než 6 pracovních dnů před termínem pro podání nabídek, tedy ve lhůtě stanovené 
zákonem, nebo které zadavatel obdrží jiným než výše uvedeným způsobem. 

V rámci dodržení principu rovného zacházení se všemi uchazeči nemohou být dodatečné 
informace poskytovány telefonicky. 

Zadavatel odešle všem jemu známým uchazečům dodatečné informace, případně související 
dokumenty, nejpozději do 4 pracovních dnů ode dne doručení žádosti uchazeče.  

Dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, zveřejní Zadavatel na místech,  
kde je zveřejněna dokumentace k veřejné zakázce, tedy na profilu zadavatele Státní 
veterinární správy (https://zakazky.svscr.cz) 

Zadavatel může poskytnout uchazečům dodatečné informace k zadávacím podmínkám  
i bez předchozí žádosti. 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky zadání. 
 
Uchazečům nenáleží náhrada nákladů, které vynaložili na účast v zadávacím řízení. 
 
Nabídky ani jejich přílohy nebudou uchazečům vráceny. 
 

18.   Formální požadavky na zpracování nabídky 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč podal svoji nabídku v českém jazyce, uzavřenou do jediné 
obálky zabezpečené proti rozlepení.  

Další požadavky na obsah nabídky: 
a. Nabídka bude zpracována písemně v tištěné podobě.  
b. Nabídka bude zpracována v českém jazyce. U cizojazyčných textů bude úředně ověřený 

překlad do českého jazyka. 
c. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly Zadavatele uvést v omyl. 
d. Nabídka bude obsahovat vyplněnou hodnotící tabulku Nabídková cena dle přílohy č. 2. 
e. Nabídka bude obsahovat vyplněnou tabulku Termín dodání a Záruka dle přílohy 

 č. 3. 

mailto:e.kozakova@svscr.cz
mailto:m.fridrich@svscr.cz
mailto:p.karasek@svscr.cz
mailto:j.vebrova@svscr.cz
mailto:epodatelna@svscr.cz
mailto:p.karasek@svscr.cz
mailto:j.vebrova@svscr.cz
mailto:e.kozakova@svscr.cz


   Stránka 12 z 25   

f. Nabídka bude na prvním listu obsahovat vyplněný krycí list nabídky dle přílohy  
č. 1 včetně podpisu osoby oprávněné jednat jménem uchazeče. 

g. Nabídka bude obsahovat podepsaná prohlášení dle přílohy č. 4, 5 a 6. Prohlášení musí 
být podepsaná osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

h. V případě, že nabídku podepisuje osoba oprávněná jednat jménem uchazeče  
na základě plné moci, je požadováno doložení originálu nebo úředně ověřené kopie 
písemné plné moci či jiného platného písemného pověřovacího dokumentu.  

i. Součástí nabídky bude podepsaný návrh smlouvy ve znění, které musí odpovídat 
obchodním podmínkám a požadavkům zadavatele specifikovaným v článku 14 této 
zadávací dokumentace. Návrh bude předložený písemně v 1 originálu. 

j. Nabídka, včetně případných příloh, bude opatřena bezpečnostními prvky,  
které ji zajistí proti poškození a proti manipulaci s jednotlivými listy tak, aby byla 
vyloučena možnost jejich neoprávněné záměny. Zadavatel doporučuje jako jeden 
z bezpečnostních prvků použití provázku a přelepek opatřený razítkem. 

k. Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis uchazeče, musí být 
podepsány statutárním orgánem uchazeče nebo osobou oprávněnou jednat  
za uchazeče. 

l. Veškeré doklady musí být kvalitně vytištěny, aby byly dobře čitelné. Žádný doklad 
nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

m. Uchazeči jsou svými nabídkami vázaní 120 dnů od skončení lhůty pro podání nabídek. 
n. Při nesplnění podmínek tohoto poptávkového řízení si SVS vyhrazuje právo nabídku 

uchazeče nezahrnout do hodnocení nabídek. 
o. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 
 

19. Podmínky pro podání nabídky  
 

a. Pokud za uchazeče jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce 
přiložena plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii. 

b. Podaná nabídka musí obsahovat veškeré dokumenty požadované zákonem  
a zadavatelem, včetně požadovaných dokladů a informací.  

c. Součástí nabídky musí být rovněž podepsané čestné prohlášení ve smyslu  
§ 68 odst. 3 zákona (uchazeč podepíše vzor prohlášení dle přílohy č. 5 této zadávací 
dokumentace). 
 

20.   Způsob, doba a místo podání nabídek, zadávací lhůta 

a. Uchazeči podají písemnou nabídku v řádně uzavřené obálce, zabezpečené na přelepu 
proti otevření, a to buď osobně do podatelny SVS (2. patro, dveře č. 221) na adresu 
Slezská 7/100, 120 56 Praha 2 - Vinohrady nebo poštou, resp. kurýrní službou,  
do kanceláře č. 221 (podatelna SVS).  

b. Nabídka se předkládá v uzavřené obálce. 
c. Obálka s nabídkou bude označena nápisem: 

 

 

  
 

NEOTEVÍRAT! 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – „Dodávka osobních automobilů 

2015“ 

(Ev. č. 510568) 



   Stránka 13 z 25   

 
 
 
 

 

d. Obálka s nabídkou bude rovněž obsahovat označení adresáta (SVS) a označení odesílatele, 
jeho adresy a kontaktní údaje (e-mail, telefon) 

e. Lhůta pro podání nabídek končí 11. 08. 2015 v 12:00 hod. 

f. Nabídky musí být doručeny SVS v požadované lhůtě. Nabídky podané po uplynutí lhůty 
komise neotevírá. Zadavatel o skutečnosti, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek, bezodkladně vyrozumí daného uchazeče. Rozhodující je datum  
a čas přijetí nabídky zapsané podatelnou zadavatele. 

g. V případě zaslání nabídky poštou, popř. kurýrní službou nebo jiným způsobem,  
je rozhodující okamžik doručení nabídky Zadavateli, nikoliv předání poště, resp. kurýrní 
službě.  

h. Zadavatel doporučuje, aby všechny listy nabídky, včetně příloh, byly číslovány 
nepřerušenou vzestupnou řadou čísel a spojeny způsobem, který zabraňuje nežádoucí 
manipulaci s nimi. 

i. Každý uchazeč o veřejnou zakázku může podat pouze 1 nabídku. 

21.   Otevírání obálek s nabídkami, hodnocení nabídek,  forma oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky 

a. Otevírání obálek proběhne neprodleně po skončení lhůty pro podání nabídek, tedy dne 
11. 08. 2015 v 12:05 hod, a to v zasedací místnosti č. 211 (Modrý salónek) v sídle 
zadavatele – Slezská 7/100; 120 56  Praha 2.   

b. Otevírání obálek bude veřejné. Zadavatel omezuje počet zástupců uchazečů 
přítomných pro otevírání obálek s nabídkami na maximálně 1 osobu oprávněnou 
jednat za uchazeče nebo osobu pověřenou uchazečem na základě plné moci. Účastníci 
přítomní otevírání obálek potvrdí svou účast podpisem na listině účastníků.  

c. První termín jednání hodnotící komise je stanoven na 11. 08. 2015.  Komise jmenovaná 
zadavatelem (hodnotící komise) bude plnit i funkci komise pro otevírání obálek a 
komise pro posouzení kvalifikace. 

22.    Ostatní ujednání 

a. Zadavatel nehradí uchazečům náklady vzniklé z účasti v řízení. 
b. Až do projednání nabídek a do definitivního rozhodnutí zadavatele bude dodržena 

mlčenlivost o obsahu nabídek. 
c. Po rozhodnutí o výběru dodavatele je zadavatel povinen ve smyslu § 147a zákona 

zveřejnit na svém profilu zadavatele text uzavřené smlouvy s vítězným uchazečem, 
včetně jejích případných změn a dodatků.  

d. Po ukončení plnění dle uzavřené smlouvy s vítězným uchazečem je zadavatel povinen ve 
smyslu § 147a zákona zveřejnit na svém profilu zadavatele skutečně uhrazenou cenu za 
toto plnění.  

e. Dodavatel je povinen po ukončení plnění dle uzavřené smlouvy s vítězným uchazečem 
ve smyslu § 147a zákona předat zadavateli seznam všech subdodavatelů, jimž za plnění 
subdodávky uhradil více než 10% z celkové ceny;  zadavatel je povinen ve smyslu § 147a 
zákona tento seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky uhradil více než 10% 
z celkové ceny, zveřejnit na svém profilu zadavatele.  



   Stránka 14 z 25   

f. Bude-li takový subdodavatel mít formu akciové společnosti, musí být přílohou seznamu i 
seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje  
10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu. 

g. Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit, 
případně vyjasnit informace deklarované uchazeči v nabídkách. 

h. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení podle ustanovení § 84 zákona. 
i. Nabídky, kopie ani jednotlivé součásti nabídek uchazečů či vyloučených uchazečů 

nebudou vráceny. 
j. Uchazeč je povinen podepsat čestné prohlášení o akceptaci výše uvedených 

zadávacích podmínek dle přílohy č. 4 této zadávací dokumentace. 

23.    Další části zadávací dokumentace – přílohy 

 

Příloha č. Název přílohy 

1 Krycí list nabídky  

2 Nabídková cena  

3 Termín dodání a záruka 

4 Čestné prohlášení o akceptaci zadávacích podmínek 

5 Čestné prohlášení uchazeče podle § 68 odst. 3 zákona 

6 Čestné prohlášení o finanční a ekonomické schopnosti dodavatele 

7 Technický popis vozidel 

8 Místa dodání – krajské veterinární správy 
 
 

 

 

 

Doc. MVDr. Milan Malena, Ph.D. 
ústřední ředitel 

podepsáno elektronicky  
  



   Stránka 15 z 25   

Příloha č. 1 
 

Krycí list nabídky pro veřejnou zakázku 

 

„Dodávka osobních automobilů 2015“ (ev. č. 510586) 
  

Obchodní firma / název / jméno 
a příjmení uchazeče 

 

Sídlo/místo podnikání uchazeče  

Kontaktní adresa  

Kontaktní osoba ve věci zakázky, 
emailová adresa, kontaktní adresa, 
telefon 

 

Právní forma uchazeče  

IČ uchazeče/DIČ (bylo – li 
přiděleno) 

 

Jméno a funkce statutárního 
orgánu 

 

ÚDAJE PRO HODNOCENÍ 
Nabídková cena  

bez DPH 
DPH Nabídková cena  

včetně DPH 

Celková nabídková cena v Kč za 
kompletní dodávku poptávaných 
vozidel 

   

Jméno, příjmení a podpis osoby 
oprávněné jednat jménem či za 
uchazeče (statutární orgán) 

 

Datum, podpis oprávněné osoby 
a razítko 

 

 

Na krycím listu nabídky vyplní uchazeč nabídkové ceny pro veřejnou zakázku a dále všechny 
požadované identifikační údaje uchazeče.  
 
Tyto údaje jsou závaznou součástí nabídky a budou využity v rámci procesu hodnocení 
nabídek. 
  



   Stránka 16 z 25   

Příloha č. 2 

Celková nabídková cena 

 
Do hodnotící tabulky vyplní uchazeči do příslušných řádků nabídkové ceny za jednotlivé 
položky – tyto údaje jsou nezbytné pro posouzení nabízeného předmětu plnění. Takto 
stanovená celková nabídková cena bude využita pro hodnocení nabídek.   

 
Tabulka A - nabídkové ceny vozidel 

Č. Vozidlo 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 

Cena za jedno vozidlo Cena za všechna vozidla 

1 
Skupina 1 dle Přílohy č. 8 – Technický 
popis vozidel 

  

2 
Skupina 2 dle Přílohy č. 8 – Technický 
popis vozidel 

  

3 
Skupina 3 dle Přílohy č. 8 – Technický 
popis vozidel 

  

 
 CELKOVÝ SOUČET 
 za kompletní dodávku 

Celková cena bez 
DPH 

Celková cena včetně 
DPH 

 Vyplní uchazeč   

 
 

  



   Stránka 17 z 25   

Příloha č. 3 

Termín dodání 

 

 

Tabulka B – počet dní, do kterých je uchazeč schopen dodat celkové množství 
automobilů (dle přílohy č. 7) na místa dodání (dle přílohy č. 8) od podpisu smlouvy. 
Vybraný uchazeč však musí zajistit plnění zakázky max. do 60 dnů od uzavření smlouvy. 

 

1. 1. Vyplní uchazeč 
2. Celkový počet dnů: 

 

 

Záruka 

 

Do tabulky vyplní uchazeč délku záruční doby na kompletně celé vozidlo a to bez omezení 
najetých kilometrů. Vyšší nabídka záruky na jednotlivé komponenty vozidla nebude 
zohledněna při hodnocení nabídky, nižší nabídka záruky na jednotlivé komponenty vozidla je 
nepřípustná.   

 

 

Tabulka - Záruka 

Délka záruční doby na celé vozidlo 
navrhovaná uchazečem bez omezení 

najetých kilometrů  

3.   

Počet měsíců 

 

 

 
  



   Stránka 18 z 25   

Příloha č. 4 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ uchazeče o akceptaci zadávacích podmínek 
 

Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í 
 
Prohlašuji místopřísežně, že:   

 
a) veškeré údaje a informace, které jsem ve své nabídce uvedl jako uchazeč o předmětnou 

veřejnou zakázku, jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti; 
 
b) veškeré doklady a dokumenty, kterými jako uchazeč o předmětnou veřejnou zakázku prokazuji 

svoji kvalifikaci, jsou věrohodné, pravdivé a odpovídají skutečnosti. 
 
c) akceptuji zadávací lhůtu, stanovenou zadavatelem ve smyslu § 43 odst. 1 zákona  

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“),  
tj. 120 dnů od skončení lhůty pro podání nabídek.  

d) akceptuji rovněž, že po rozhodnutí o výběru dodavatele je zadavatel povinen ve smyslu  
§ 147a zákona zveřejnit na svém profilu zadavatele text uzavřené smlouvy s vítězným 
uchazečem, včetně jejích případných změn a dodatků.  

e) akceptuji rovněž, že po ukončení plnění dle uzavřené smlouvy s vítězným uchazečem je 
zadavatel povinen ve smyslu § 147a zákona zveřejnit na svém profilu zadavatele skutečně 
uhrazenou cenu za toto plnění.  

f) jsem si vědom, že jako vybraný dodavatel jsem povinen po ukončení plnění dle uzavřené 
smlouvy s vítězným uchazečem ve smyslu § 147a zákona předat zadavateli seznam všech 
subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky uhradil více než 10% z celkové ceny;  zadavatel je 
povinen ve smyslu § 147a zákona tento seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky 
uhradil více než 10% z celkové ceny, zveřejnit na svém profilu zadavatele.  
 

g) jsem si vědom, že bude-li takový subdodavatel mít formu akciové společnosti, musí být  
ve smyslu § 147a zákona přílohou výše uvedeného seznamu i seznam vlastníků akcií,  
jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený  
ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu 

 
h) jsem si vědom skutečnosti, že uvedením nepravdivých údajů, nebo předložením falešných 

dokladů, či dokumentů v nabídce, nebo nepředložením seznamu subdodavatelů ve smyslu  
§ 147a odst. 5 zákona bych se mohl dopustit správního deliktu dodavatele ve smyslu § 120a 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Dále prohlašuji místopřísežně, že jsem se v plném rozsahu seznámil se zadávací dokumentací  

a zadávacími podmínkami, že jsem si před podáním nabídky vyjasnil veškerá sporná ustanovení, nebo 

technické nejasnosti, a že s podmínkami zadání a zadávací dokumentací souhlasím  

a respektuji je. 

 
V ………………………… 
Dne: …………………….. 

………………..………………………… 
podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 

 

 



   Stránka 19 z 25   

Příloha č. 5 

Čestné prohlášení uchazeče ve smyslu § 68 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Místopřísežně prohlašuji, že: 
 

a) ⃰⃰  nelze sestavit seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů,  
kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli  
v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele ve smyslu  
§ 68 odst. 3 písm. a) zákona, neboť takové osoby neexistují,  
 

a) ⃰ (v případě, že takové osoby existují, je uchazeč povinen v tomto bodu prohlášení uvést jejich seznam), 

⃰⃰⃰ uvádím tento pravdivý seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, 
kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli  
v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele ve smyslu  
§ 68 odst. 3 písm. a) zákona: 
 
………………………………………..  
 
………………………………………..  (doplní uchazeč) 
 

b) ⃰⃰⃰ ⃰ nelze sestavit seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje  
10 % základního kapitálu, neboť níže podepsaný uchazeč není akciovou společností, 

 
b) ⃰⃰ ⃰⃰  ⃰⃰ uvádím tento pravdivý seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 

přesahuje 10 % základního kapitálu: 
 
………………………………………..  
 
………………………………………..  (doplní uchazeč, je-li akciovou společností) 
 

c) jsem neuzavřel a ani v budoucnosti neuzavřu zakázanou kartelovou dohodu  
ve smyslu § 3 zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně 
některých zákonů ve znění pozdějších předpisů v souvislosti s předmětnou veřejnou 
zakázkou. 

 
 

V ………………………… 
 
Dne: …………………….. 
 

………………..………………………… 
podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče  

 

⃰⃰  ⃰  ⃰⃰  uchazeč vyplní body a), b) a c) tohoto prohlášení dle skutečnosti 
 
 



   Stránka 20 z 25   

 
 

Příloha č. 6 
 

Čestné prohlášení uchazeče ve smyslu § 50 odst. 1 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Místopřísežně prohlašuji, že jsem jako dodavatel ekonomicky a finančně plně způsobilý splnit 
předmět veřejné zakázky „Dodávka osobních automobilů 2015“; (ev. č. 510586) dále 
místopřísežně prohlašuji, že mi nejsou známy žádné skutečnosti, které by mohly moji 
ekonomickou a finanční způsobilost splnit předmět této veřejné zakázky v budoucnosti 
zpochybnit. 
 
Jsem si rovněž vědom skutečnosti, že uvedením nepravdivých údajů bych se dopustil 
správního deliktu dodavatele ve smyslu § 120a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 
V ………………………… 
 
 
Dne: …………………….. 
 
 
 

………………..………………………… 
podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 

 



 

Bankovní spojení: ČNB 4221011/0710 
IČ: 00018562 

Příloha č. 7 

 

  
skupina/podsk
upina vozidel 1 2 3 

  počet kusů 6 8 1 

          

1 karoserie Liftback/Combi Liftback/hatchback SUV 

2 počet dveří 5 5 5 

3 
počet míst k 
sezení 5 5 5 

4 výkon (kW) min. 80kW min. 75 kW min. 80 kW 

5 objem motoru max. 1200 cm3 max. 1200 cm3 max.. 2000 cm3 

6 palivo BA 95 BA 95 NM 

7 

spotřeba 
kombinovaná 
(I/100 km) max. 5,0 max. 5,5 max. 6,2 

8 pohon 4x2 4x2 4x4 

9 emisní norma EU 5 EU 5 EU 5 

10 barva metalíza metalíza metalíza 

11 
mimořádná 
výbava 6 x airbag 6 x airbag 6 x airbag 

    klimatizace klimatizace klimatizace 

    radio radio radio 

    tónovaná skla tónovaná skla tónovaná skla 

    
výškově stavitelné 

sedadlo řidiče 
výškově stavitelné 

sedadlo řidiče 
výškově stavitelné 

sedadlo řidiče 

    
centrální zamykání s 
dálkovým ovládáním 

centrální zamykání s 
dálkovým ovládáním 

centrální zamykání s 
dálkovým ovládáním 

    
el.ovládání předních 

oken 
el.ovládání předních 

oken 
el.ovládání předních 

oken 



   Stránka 22 z 25   

    
el.stavitelná zpětná 

zrcátka 
el.stavitelná zpětná 

zrcátka 
el.stavitelná zpětná 

zrcátka 

    denní svícení denní svícení denní svícení 

    
přední mlhové 

světlomety 
přední mlhové 

světlomety 
přední mlhové 

světlomety 

    palubní počítač palubní počítač palubní počítač 

    povinná výbava povinná výbava povinná výbava 

    
sada zimních 

kompletních kol včetně  
sada zimních 

kompletních kol včetně  
sada zimních 

kompletních kol včetně  

    ocelového disku ocelového disku ocelového disku 

    
gumové podlahové 

koberce 
gumové podlahové 

koberce 
gumové podlahové 

koberce 

    
Gumová ochranná vana 

do zavazadl. prostoru 
Gumová ochranná vana 

do zavazadl. prostoru 
Gumová ochranná vana 

do zavazadl. prostoru 

      kola z lehkých slitin   

12 zabezpečení zámek řadící páky zámek řadící páky zámek řadící páky 

13 

objem 
zavazadlového 
prostoru > nebo = 530 l  > nebo = 550 l > nebo = 410 l 

14 rozvor > nebo = 2450 mm > nebo = 2650 mm > nebo = 2550 mm 

15 celková délka > nebo = 4250 mm > nebo = 4600 mm > nebo = 4200 mm 

16 světlá výška     > nebo = 180 mm 

 
  



   Stránka 23 z 25   

Příloha č. 8 – Místa dodání 

 

Krajská veterinární správa pro Jihočeský kraj -  Ing. F. Kubík  387 789 525 /  f.kubik.kvsc@svscr.cz    1 ks   skupina 2 
Severní 9 
370 10 České Budějovice 
IČ: 00018562 
DIČ: není plátce DPH 
Č. účtu ČNB: 2326231/0710 
 
Krajská veterinární správa pro Plzeňský kraj – Ing. A. Janovcová  377 333 830 /  a.janovcova.kvsp@svscr.cz   2 ks  skupina 1 
Družstevní 13 
301 00 Plzeň 
IČ: 00018562 
DIČ: není plátce DPH 
Č.účtu ČNB: 25122311/0710 
 
Krajská veterinární správa pro Olomoucký kraj  - Bc. Lenka Obšilová  585 700 744 /  l.obsilova.kvsm@svscr.cz   1ks   skupina 3 
Tř. Míru 101                2 ks  skupina 1 
779 00 Olomouc               1 ks  skupina 2 
IČ: 00018562               
DIČ: není plátce DPH 
Č.účtu ČNB: 6725811/0710 
 
Krajská veterinární správa pro Jihomoravský kraj – Ing. Miroslav Mazourek 541 594 470 /  m.mazourek.kvsb@svscr.cz       1ks skupina 2        
Palackého 174 
612 38 Brno 
IČ: 00018562 
DIČ: není plátce DPH 
Č.účtu ČNB: 46629621/0710 
 

mailto:f.kubik.kvsc@svscr.cz
mailto:a.janovcova.kvsp@svscr.cz
mailto:l.obsilova.kvsm@svscr.cz
mailto:m.mazourek.kvsb@svscr.cz


   Stránka 24 z 25   

Krajská veterinární správa pro Ústecký kraj – Ing. Z.Chládková  475 315 946 /  z.chladkova.kvsu@svscr.cz    1 ks  skupina 1    
Sebuzínská 38                1 ks  skupina 2 
403 21 Ústí nad Labem- Brná 
IČ: 00018562 
DIČ: není plátce DPH 
Č.účtu ČNB: 8626411/0710 
 
Krajská veterinární správa pro Zlínský kraj – Marie Gallová 577 009 648 /  m.gallova.kvsz@svscr.cz    1 ks  skupina 2        
Lazy V. 654 
760 01 Zlín 1 
IČ: 00018562 
DIČ: není plátce DPH 
Č. účtu ČNB: 31629661/0710 
 
Krajská veterinární správa pro Středočeský kraj -  Ing. M. Krejča   317 742 046 /  m.krejca.kvss@svscr.cz   2 ks  skupina 2 
Černoleská 1929 
256 38 Benešov 
IČ: 00018562 
DIČ: není plátce DPH 
Č. účtu ČNB: 1022121/0710 
 
Krajská veterinární správa pro Královéhradecký kraj – Vladimíra Dědičová  495 279 061 /  v.dedicova.kvsh@svscr.cz 1 ks  skupina 2 
Jana Černého 370 
503 41 Hradec Králové 
IČ: 00018562 
DIČ: není plátce DPH 
Č. účtu ČNB: 9324511/0710 
 
 
 

mailto:z.chladkova.kvsu@svscr.cz
mailto:m.gallova.kvsz@svscr.cz
mailto:m.krejca.kvss@svscr.cz
mailto:v.dedicova.kvsh@svscr.cz


   Stránka 25 z 25   

Městská veterinární správa v Praze -  Pavel Machačka  221 594 654 /  p.machacka.kvsa@svscr.cz    1 ks  skupina 1 
Na Kozačce 3 
120 00 Praha 2 
IČ: 00018562 
DIČ: není plátce DPH 
Č. účtu ČNB: 4923021/0710 

 

 

mailto:p.machacka.kvsa@svscr.cz

		2015-06-12T13:53:40+0200




